Hydraulikhammer MB 750 mit CW

Technische Spezifikationen

ol

1l
'l
™
|
[ |
|
il
|
|
L

(Y

=,

=
=
|

-

=l

E

—_—

Pluspunkte

Typ
Hersteller
Schnellwechsler (Typ)
Gewichtsklasse/Tragergerat
MeiRel-Durchmesser (mm)
Schlagzahl (1/min)
Olmenge min/max (I/min)
Betriebsdruck max (bar)
Schalldruckpegel (dBA)
Lange Transport (mm)
Breite Transport (mm)
Hahe Transport (mm)
Transportgewicht (kg)
Art.-Nr.

MB 750

Atlas Copco MCT

CW 20

10,0-17,0t

100

370-840

80-120

140-170

17

2048

585

552

940
BAAHH-MB750CW

+ Zentralschmieranlage Conti-Lube

+ Schalldruckminimierung durch VibroSilenced Plus

+ Automatische Umschaltung der Kolbenhublange
(Kurzhub/Langhub) durch AutoControl-System

+ Leerschlagschutz durch StartSelect-System

ZEPPELIN



https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/BAAHH-MB750CW

Hydraulikhammer MB 750 mit CW

Passt als Zubehor zu:

Kettenbagger CAT 311FLRR (13,7 t) von Caterpillar Kettenbagger CAT 313F L GC (14,0 t) von Caterpillar Kettenbagger CAT 315 FLCR (15,8 t) von Caterpillar

Passendes Zubehor:

Fettpatrone f. MeilRelpaste

ZEPPELIN




Hydraulikhammer MB 750 mit CW

Der direkte Weg zur Miete:
0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahlten Produkt:
https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/BAAHH-MB750CW

Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:
Visit us on Facebook: lﬁ

www.facebook.com/ZeppelinRental



https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/BAAHH-MB750CW
https://www.facebook.com/ZeppelinRental
https://www.facebook.com/ZeppelinRental
http://www.tcpdf.org

	Hydraulikhammer MB 750 mit CW

