Hydraulikhammer MB 750 mit CW





Technische Spezifikationen

Тур	MB 750
Hersteller	Atlas Copco MCT
Schnellwechsler (Typ)	CW 20
Gewichtsklasse/Trägergerät	10,0 - 17,0 t
Meißel-Durchmesser (mm)	100
Schlagzahl (1/min)	370-840
Ölmenge min/max (I/min)	80-120
Betriebsdruck max (bar)	140-170
Schalldruckpegel (dBA)	117
Länge Transport (mm)	2048
Breite Transport (mm)	585
Höhe Transport (mm)	552
Transportgewicht (kg)	940
ArtNr.	BAAHH-MB750CW

Pluspunkte

- + Zentralschmieranlage Conti-Lube
- + Schalldruckminimierung durch VibroSilenced Plus
- + Automatische Umschaltung der Kolbenhublänge (Kurzhub/Langhub) durch AutoControl-System
- + Leerschlagschutz durch StartSelect-System

Hydraulikhammer MB 750 mit CW

Passt als Zubehör zu:

Kettenbagger CAT 311FLRR (13,7 t) von Caterpillar

Kettenbagger CAT 313F L GC (14,0 t) von Caterpillar

Kettenbagger CAT 315 FLCR (15,8 t) von Caterpillar

Passendes Zubehör:

Fettpatrone f. Meißelpaste



Der direkte Weg zur Miete:

0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewählten Produkt:

https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/BAAHH-MB750CW

Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:

Visit us on Facebook:

www.facebook.com/ZeppelinRental

